
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 травня 2023 року м. Бережани № 800 

 

Про затвердження розпорядження міського голови 

від 16.03.2023 року №64-р «Про надання дозволу на 

укладення договору оренди елементів благоустрою 

для здійснення торгівельної діяльності» 

 

Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування  

населення на ринку споживчих товарів» від 15 червня 2006 року №833, 

Положення про здійснення сезонної роздрібної торгівлі на території міста 

Бережани, затвердженого рішенням сесії міської ради № 1132 від 29.11.2018 

року «Про внесення змін до рішення сесії Бережанської міської ради №181 від 

21.04.2016 року «Про затвердження Положення про здійснення сезонної 

роздрібної торгівлі в місті Бережани», розглянувши подані документи, на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити розпорядження міського голови від 16.03.2023 року №64-р 

«Про надання дозволу на укладення договору оренди елементів 

благоустрою для здійснення торгівельної діяльності». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого покласти 

на першого заступника міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


